2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022

	№
	803-п

	О внесении изменений в состав комисии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации                  от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области (приложение 2), утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 20.02.2016 № 179-п (с изменениями от 02.11.2017               № 1634-п, от 12.04.2018 № 455-п, 16.07.2018 № 894-п, 06.12.2018 № 1637-п, 04.03.2021 № 266-п, 14.09.2021 № 1236-п) изменения, изложив его в новой редакции  согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района:

от 12.04.2018 № 455-п «О внесении изменений в постановление администрации от 20.02.2016 № 179-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниицпальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

от 16.07.2018 № 894-п «О внесении изменений в постановление администрации от 20.02.2016 № 179-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниицпальных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 04.03.2021 № 266-п «О внесении изменений в постановление администрации от 20.02.2016 № 179-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниицпальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

от 14.09.2021 № 1236-п «О внесении изменений в постановление администрации от 20.02.2016 № 179-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниицпальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Сланцевского муниципального района

от 20.02.2016   № 179-п

(в редакции постановления админитсрации Сланцевского муниципального района

от 27.05.2022 № 803-п)

(приложение)
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	                Должность
	ФИО

	Председатель комиссии

	1
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению  муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района
	Никифорчин Наталья Александровна

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам
	Лабызнова Елена Ивановна

	Секретарь комиссии

	3
	Главный специалист отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам
	Шеина Лариса Петровна

	Члены комиссии

	4
	Специалист 1 категории-юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	Авдошова

Светлана Анатольевна

	5
	Руководитель приемной Губернатора Ленинградской области в Сланцевском районе (по согласованию)
	Блохина Алла Владимировна

	6
	Начальник отдела по безопасности, ГО, ЧС и ПБ
	Лонская Светлана Леонидовна

	7
	Председатель Общественной палаты муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию)
	Игнатьева Светлана Геннадьевна

	8
	Председатель общественной организации Совет ветеранов войны и труда Сланцевского муниципального района (по согласованию)
	Сиряк Станислав Иванович

	9
	Председатель Сланцевского районного общества слепых  (по согласованию)
	Нефедова Светлана Васильевна